
S.sz. Rsz./Start No.
1. ZOVKO Lovro NT CRO 011 ZOVKO Lovro NT CRO 011

2. X ZOVKO Lovro NT CRO 011 3:0

3. HÖRÖMPŐ Ferenc Cegléd HUN 165 PETRLIK Juraj Topolcany SVK 0783:1

4. PETRLIK Juraj Topolcany SVK 078 HUZSVÁR Erik Bendegúz KSI HUN 1933:1

5. HUZSVÁR Erik Bendegúz KSI HUN 193 HUZSVÁR Erik Bendegúz KSI HUN 1933:0

6. BYRNE Dillon NT IRL 016 HUZSVÁR Erik Bendegúz KSI HUN 1933:1

7. X TAULER Norbert Catalunya ESP 096

8. TAULER Norbert Catalunya ESP 096 HUZSVÁR Erik Bendegúz KSI HUN 1933:2

9. TOMIC Patrik NT CRO 008 TOMIC Patrik NT CRO 008

10. X TOMIC Patrik NT CRO 008 3:0

11. CARLSSON Pontus Sparvagen SWE 097 GOLDIR Jakub Cadca SVK 057 3:1

12. GOLDIR Jakub Cadca SVK 057 LIU Jamie England ENG 013 3:0

13. KOMLUSAN Milan ATK Csoka SRB 047 LIU Jamie England ENG 013 3:1

14. LIU Jamie England ENG 013 LIU Jamie England ENG 013 3:2

15. X SIDLER Tom Maccabi Shoham ISR 036

16. SIDLER Tom Maccabi Shoham ISR 036 HOLLO Mike SV/DJK Kolbermoor GER 0153:0

17. HOLLO Mike SV/DJK Kolbermoor GER 015HOLLO Mike SV/DJK Kolbermoor GER 015

18. X HOLLO Mike SV/DJK Kolbermoor GER 0153:0

19. BOCANEGRA Sergio Catalunya ESP 089 BOCANEGRA Sergio Catalunya ESP 0893:1

20. METER Roko NT CRO 005 HOLLO Mike SV/DJK Kolbermoor GER 0153:0

21. LLORET Pau Catalunya ESP 092 LLORET Pau Catalunya ESP 092 3:1

22. KISS Dániel Sopron HUN 224 LLORET Pau Catalunya ESP 092 3:0

23. X McLAUGHLIN Art NT IRL 020

24. McLAUGHLIN Art NT IRL 020 HOLLO Mike SV/DJK Kolbermoor GER 0153:2

25. VEKIC Leo NT CRO 009 VEKIC Leo NT CRO 009

26. X PONS Arnau Catalunya ESP 094 3:0

27. LINDQUIST Caesar Sparvagen SWE 105 PONS Arnau Catalunya ESP 094 3:0

28. PONS Arnau Catalunya ESP 094 PONS Arnau Catalunya ESP 094 3:2

29. BALOGH András PTE PEAC HUN 206 PETEK Borna NT CRO 006 3:1

30. PETEK Borna NT CRO 006 KLAJBER Adam Mokrance SVK 0823:0

31. X KLAJBER Adam Mokrance SVK 082

32. KLAJBER Adam Mokrance SVK 082 HOLLO Mike SV/DJK Kolbermoor GER 0153:2
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33. ÓCSAI Máté Cegléd HUN 166 ÓCSAI Máté Cegléd HUN 166

34. X ÓCSAI Máté Cegléd HUN 166 3:0

35. DAJKA Dávid BVSC HUN 136 KAPUSTA Michal Cadca SVK 0603:0

36. KAPUSTA Michal Cadca SVK 060 ÓCSAI Máté Cegléd HUN 166 3:0

37. GONZALEZ Iker Catalunya ESP 091 GONZALEZ Iker Catalunya ESP 0913:0

38. LINANDER Erik Sparvagen SWE 104 GONZALEZ Iker Catalunya ESP 0913:0

39. X OISHER Ron Hapoel ISR 035

40. OISHER Ron Hapoel ISR 035 ÓCSAI Máté Cegléd HUN 166 3:0

41. JOYCE Thomas NT IRL 018 JOYCE Thomas NT IRL 018

42. X PACH Kamil  Valaliky SVK 084 3:0

43. KREBS Levente BVSC HUN 149 PACH Kamil  Valaliky SVK 084 3:2

44. PACH Kamil  Valaliky SVK 084 PACH Kamil  Valaliky SVK 084 3:1

45. ROCA David Catalunya ESP 095 ROCA David Catalunya ESP 095 3:1

46. SZÁNTOSI Dávid Szarvas HUN 210 BOROVNJAK Filip NT CRO 0033:0

47. X BOROVNJAK Filip NT CRO 003

48. BOROVNJAK Filip NT CRO 003 BAN Ivor NT CRO 002

49. DELINCAK Filip Cadca SVK 054 DELINCAK Filip Cadca SVK 054

50. X DELINCAK Filip Cadca SVK 0543:0

51. FEHÉR Balázs SV Schwechat AUT 001 JUHÁSZ Márk BVSC HUN 142 3:0

52. JUHÁSZ Márk BVSC HUN 142 ZNIKA Petar NT CRO 010 3:0

53. OXELMARK Dennis Sparvagen SWE 108 ZNIKA Petar NT CRO 010 3:1

54. ZNIKA Petar NT CRO 010 ZNIKA Petar NT CRO 010 3:0

55. X MIRO Marc Catalunya ESP 093

56. MIRO Marc Catalunya ESP 093 BAN Ivor NT CRO 002 3:0

57. KOUCHLY Jonatan Carmel T.T.C. ISR 028KOUCHLY Jonatan Carmel T.T.C. ISR 028

58. X KOUCHLY Jonatan Carmel T.T.C. ISR 0283:0

59. BARCELO Enric Catalunya ESP 088 BALOGH Bence Tolna HUN 183 3:0

60. BALOGH Bence Tolna HUN 183 BAN Ivor NT CRO 002 3:1

61. IVANCO Felix Malacky SVK 067 IVANCO Felix Malacky SVK 0673:2 I. HOLLO Mike SV/DJK Kolbermoor GER 015
62. KORCZAK Damian USK Szczytniki POL 045 BAN Ivor NT CRO 002 3:0 II. BAN Ivor NT CRO 002
63. X BAN Ivor NT CRO 002 III. HUZSVÁR Erik Bendegúz KSI HUN 193
64. BAN Ivor NT CRO 002 III. ÓCSAI Máté Cegléd HUN 166

V. LIU Jamie England ENG 013
V. PONS Arnau Catalunya ESP 094
V. PACH Kamil  Valaliky SVK 084
V. ZNIKA Petar NT CRO 010
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1.
ZOVKO Lovro NT CRO 

011 3:0 3:0 3:1 3 I. 1.
BAN Ivor NT CRO 002 3:0 3:0 3:0 3 I.

2.
KUBJATKO Samuel 

Cadca SVK 061 0:3 3:0 0:3 1 III. 2.
KRAJCOVIC Peter 
Topolcany SVK 077 0:3 0:3 3:1 1 III.

3.
CSEREY BálintGalaxis 
Veresegyház HUN 187 0:3 0:3 0:3 0 IV 3.

BALOGH András PTE 
PEAC HUN 206 0:3 3:0 3:1 2 II.

4.
FEHÉR Balázs SV 

Schwechat AUT 001 1:3 3:0 3:0 2 II. 4.
GROISBERG Michel 

Carmel T.T.C. ISR 025 0:3 1:3 1:3 0 IV.

3. Csoport/Group                 Asztal/Table No.3. 4. Csoport/Group                 Asztal/Table No.4.
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1.
ÓCSAI Máté Cegléd HUN 

166 3:0 3:0 3:0 3 I. 1.
KLAJBER Adam 

Mokrance SVK 082 3:0 3:0 3:0 3 I.

2.
CARLSSON Pontus 
Sparvagen SWE 097 0:3 3:0 3:1 2 II. 2.

ROCA David Catalunya 
ESP 095 0:3 3:0 3:0 2 II.

3.
NOVAK Branko Cadca 

SVK 062 0:3 0:3 0:3 0 IV. 3.
FENYVESI Attila Cegléd 

HUN 164 0:3 0:3 0:3 0 IV.

4.
GONDA Bendegúz Győr 

HUN 188 0:3 1:3 3:0 1 III. 4.
OROS Andras Temerin 

ATK SRB 048 0.3 0:3 3:0 1 III.

5. Csoport/Group                 Asztal/Table No.5. 6. Csoport/Group                 Asztal/Table No.6.
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1.
SANTEK Leon NT CRO 

007 3:1 3:0 0:3 2 III. 1.
LIU Jamie England ENG 

013 0:3 3:0 3:0 2 II.

2.
IVANCO Felix Malacky 

SVK 067 1:3 3:0 3:2 2 II. 2.
DELINCAK Filip Cadca 

SVK 054 3:0 3:0 3:0 3 I.

3.
STRAUBINGER Balázs 

Tolna HUN 186 0:3 0:3 0:3 0 IV. 3.
SÖVEGES Zalán Sopron 

HUN 225 0:3 0:3 1:3 0 IV.

4.
SIDLER Tom Maccabi 

Shoham ISR 036 3:0 2:3 3:0 2 I. 4.
BOZSÓ Dominik Cegléd 

HUN 163 0:3 0:3 3:1 1 III.

INTERNATIONAL OPEN TABLE TENNIS COMPETITION TO THE MEMORY OF JÁNOS MOLNÁR,  MINI CADET NO.1.
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7. Csoport/Group                 Asztal/Table No.7. 8. Csoport/Group                 Asztal/Table No.8.
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1.
HOLLO Mike SV/DJK 
Kolbermoor GER 015 3:0 3:0 3:0 3 I. 1.

BOROVNJAK Filip NT 
CRO 003 3:0 3:0 3:0 3 I.

2.
GERAT DominikCadca 

SVK 056 0:3 0:3 1:3 0 IV. 2.
IMRISIK Matus Cadca 

SVK 058 0:3 0:3 0:3 0 IV.

3.
DAJKA Dávid BVSC 

HUN 136 0:3 3:0 3:1 2 II. 3.
HÖRÖMPŐ Ferenc 
Cegléd HUN 165 0:3 3:0 3:2 2 II.

4.
LAMPORT Mátyás Eger 

HUN 180 0:3 3:1 1:3 1 III. 4.
KÁRPÁTI Ágoston BVSC 

HUN 144 0:3 3:0 2:3 1 III.

9. Csoport/Group                 Asztal/Table No.9. 10. Csoport/Group                 Asztal/Table No.10.
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1.
JOYCE Thomas NT IRL 

018 3:1 3:0 3:0 3 I. 1.
KAPUSTA Michal Cadca 

SVK 060 0:3 3:0 3:0 2 II.

2.
METER Roko NT CRO 

005 1:3 3:0 3:0 2 II. 2.
McLAUGHLIN Art NT 

IRL 020 3:0 3:0 3:0 3 I.

3.
SRAMO Radoslav Cadca 

SVK 064 0:3 0:3 3:0 1 III. 3.
LACZKÓ Bálint FC 

Strekov SVK 050 0:3 0:3 2:3 0 IV.

4.
KESZEI Róbert Sopron 

HUN 223 0:3 0:3 0:3 0 IV. 4.
TÓTIN Kristóf Cegléd 

HUN 167 0:3 0:3 3:2 1 III.

5.
X
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X

11. Csoport/Group                 Asztal/Table No.11. 12. Csoport/Group                 Asztal/Table No.12.
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1.
OISHER Ron Hapoel ISR 

035 3:0 3:0 3:0 3 I. 1.
TAULER Norbert 

Catalunya ESP 096 3:0 3:0 3:0 3 I.

2.
KOMLUSAN Milan ATK 

Csoka SRB 047 0:3 3:0 2:3 1 II. 2.
SZÁNTOSI Dávid Szarvas 

HUN 210 0:3 3:2 3:0 2 II.

3.
IMRE Máté Sopron HUN 

222 0:3 0:3 3:1 1 IV. 3.
KALLAY Fedor Cadca 

SVK 059 0:3 2:3 3:0 1 III.

4.
SOKOL Jan Bratislava 

SVK 083 0:3 3:2 1:3 1 III. 4.
HATFALUDI Ádám KSI 

HUN 191 0:3 0:3 0:3 0 IV.

5.
X

5.
X



 MOLNÁR JÁNOS NYÍLT NEMZETKÖZI ASZTALITENISZ EMLÉKVERSENY, ÚJONC ÖSSZEVONT KORCSOPORT
INTERNATIONAL OPEN TABLE TENNIS COMPETITION TO THE MEMORY OF JÁNOS MOLNÁR,  MINI CADET NO.1.

05 Febuary, 2016                       ÚJONC ÖSSZEVONT                          MINI CADET NO.1.

13. Csoport/Group                 Asztal/Table No.1. 14. Csoport/Group                 Asztal/Table No.2.
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1.
VEKIC Leo NT CRO 009 3:0 3:0 3:1 3 I. 1.

BYRNE Dillon NT IRL 
016 3:0 3:0 1:3 2 II.

2.
BAUER Szilárd Tolna 

HUN 184 0:3 3:0 0:3 1 III. 2.
PIALA Marian Cadca 

SVK 063 0:3 3:2 0:3 1 III.

3.
FRITZ Andrej Cadca SVK 

055 0:3 0:3 0:3 0 IV. 3.
FEHÉR Dominik 

Lengyeltóti HUN 201 0:3 2:3 3:1 1 IV.

4.
BARCELO Enric 

Catalunya ESP 088 1:3 3:0 3:0 2 II. 4.
MIRO Marc Catalunya 

ESP 093 3:1 3:0 1:3 2 I.
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15. Csoport/Group                 Asztal/Table No.3. 16. Csoport/Group                 Asztal/Table No.4.
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1.
KOUCHLY Jonatan 

Carmel T.T.C. ISR 028 3:0 3:0 3:0 3 I. 1.
KORCZAK Damian USK 

Szczytniki POL 045 3:1 0:3 3:0 2 II.

2.
PRUZSINA Dávid Tolna 

HUN 185 0:3 3:1 1:3 1 III. 2.
FÓNAGY-ÁRVA Péter 
Tiszaújváros HUN 217 1:3 1:3 1:3 0 IV.

3.
PAVOLKO Juraj Vranov 

SVK 068 0:3 1:3 1:3 0 IV. 3.
TOMIC Patrik NT CRO 

008 3:0 3:1 3:0 3 I.

4.
LINDQUIST Caesar 
Sparvagen SWE 105 0:3 3:1 3:1 2 II. 4.

THORELIUS Ivan 
Sparvagen SWE 110 0:3 3:1 0:3 1 III.

5.
X

5.
X

17. Csoport/Group                 Asztal/Table No.5. 18. Csoport/Group                 Asztal/Table No. 6.
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1.
PUHACA Mladen Temerin 

ATK SRB 049 2:3 2:3 0:3 0 IV. 1.
GOLDIR Jakub Cadca 

SVK 057 3:0 3:1 3:1 3 I.

2.
JUHÁSZ Márk BVSC 

HUN 142 3:2 3:2 2:3 2 II. 2.
HAJDU Ákos BVSC HUN 

141 0:3 1:3 2:3 0 IV.

3.
BLASKO Nikolas 

Michalovce SVK 071 3:2 2:3 0:3 2 III. 3.
LINANDER Erik 

Sparvagen SWE 104 1:3 3:1 3:1 2 II.

4.
LLORET Pau Catalunya 

ESP 092 3:0 3:2 3:0 2 I. 4.
SVIATKO Dominik  
Valaliky SVK 085 1:3 3:2 1:3 1 III.

5.
X

5.
X
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19. Csoport/Group                 Asztal/Table No.7. 20. Csoport/Group                 Asztal/Table No.8.
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1.
PACH Kamil  Valaliky 

SVK 084 3:0 3:2 3:0 3 I. 1.
HUZSVÁR Erik Bendegúz 

KSI HUN 193 3:0 3:1 3:0 3 I.

2.
KISS Dániel Sopron HUN 

224 0.3 3:1 3:2 2 II. 2.
KREBS Levente BVSC 

HUN 149 0:3 3:0 3:2 2 II.

3.
HANSSON CALA Luca 

Sparvagen SWE 100 2:3 1:3 3:0 1 III. 3.
CSERMÁK Alexander 
Nové Zámky SVK 086 1:3 0:3 3:1 1 III.

4.
CINTAS Eric Catalunya 

ESP 090 0:3 2:3 0:3 0 IV. 4.
TROSMAN Idan Elizur 

ISR 034 0:3 2:3 1:3 0 IV.
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21. Csoport/Group                 Asztal/Table No.9. 22. Csoport/Group                 Asztal/Table No.10.
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1.
GONZALEZ Iker 

Catalunya ESP 091 3.0 3:1 3:0 3 I. 1.
OXELMARK Dennis 
Sparvagen SWE 108 3:0 3:0 3:1 3 I.

2.
UJVÁRI Máté KSI HUN 

200 0:3 1:3 3:0 1 III. 2.
TEREZKA Tomas 

Michalovce SVK 073 0:3 0:3 0:3 0 IV.

3.
PETRLIK Juraj Topolcany 

SVK 078 1:3 3:1 3:0 2 II. 3.
VÁNDOR András 

Dunakeszi HUN 176 0:3 3:0 0:3 1 III.

4.
KÖLLŐ Ábel Tiszaújváros 

HUN 218 0:3 0:3 0:3 0 IV. 4.
PETEK Borna NT CRO 

006 1:3 3:0 3:0 2 II.
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23. Csoport/Group                 Asztal/Table No.11. 24. Csoport/Group                 Asztal/Table No.12.
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1.
HŐGYE Dániel PTE 

PEAC HUN 207 2:3 3:0 2:3 3:2 2 III. 1.
BALOGH Bence Tolna 

HUN 183 3:0 3:0 3:0 3 I.

2.
PONS Arnau Catalunya 

ESP 094 3:2 3:0 3:0 3:0 4 I. 2.
BOCANEGRA Sergio 

Catalunya ESP 089 0:3 3:0 3:0 2 II.

3.
BADURA Martin Cadca 

SVK 053 0:3 0:3 1:3 0:3 0 V. 3.
CSILLIK Márk Eger HUN 

178 0:3 0:3 1:3 0 IV.

4.
ZNIKA Petar NT CRO 010 3:2 0:3 3:1 3:1 3 II. 4.

TKAC Matej Vranov SVK 
069 0:3 0:3 3:1 1 III.

5.
ÖSTBLOM Melker 
Sparvagen SWE 109 2:3 0:3 3:0 1:3 1 IV. 5.

0


